
ZARZĄDZENIE Nr 295/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie odwołania dyrektora Bolesławieckiego Ośrodka Kultury - Międzynarodowe Centrum 
Ceramiki w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309,1696 i 1815), art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983, 1608, Dz.U. z 2019 poz. 115,730
i 1696) oraz art. 70 w zw. z art. 69 w zw. z art. 30 § 1 pkt 2 i art. 32 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r., poz.  917, 1040, 1043 i 1495) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Ewę Lijewską - Małachowską ze stanowiska Dyrektora Bolesławieckiego 
Ośrodka Kultury - Międzynarodowe Centrum Ceramiki w Bolesławcu z dniem 31 października 2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9E3417AC-14F8-4886-810B-BD9D09C9E31F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 29 lipca 2019 r. Pani Ewa Lijewska - Małachowska złożyła na ręce Prezydenta Miasta
Bolesławiec pismo w sprawie wypowiedzenia stosunku pracy z powołania z zachowaniem okresu
wypowiedzenia. W odpowiedzi na złożone pismo uzyskała informację o obowiązującym ją okresie
wypowiedzenia który rozpoczął się 1 sierpnia 2019 r. i zakończy w dniu 31 października 2019 r.
W związku z kończącym się okresem biegu wypowiedzenia zasadnym stało się podjęcie przedmiotowego
zarządzenia.JZ/JZ

Id: 9E3417AC-14F8-4886-810B-BD9D09C9E31F. Podpisany Strona 1




